6Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.309
SUPLEMENTO
<#ABC#467889#6#540714>

DECRETO DE 19 DE JUNHO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais, notadamente o § 4º do art. 3º da
Lei nº 19.329, de 3 de junho de 2016, e em atenção ao Processo nº
202400024002396,

RESOLVE:

Art. 1º  Destituir VALDIR RIBEIRO DA SILVA, CPF nº
***.366.771-**, como membro suplente do Colégio de Vogais da
Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG, representante da
Federação das Câmaras de Dirigentes Lojistas do Estado de
Goiás - FDCL, e designar, para substituí-lo, MARIANA D’AVILA
CAVALCANTE ARRAIS, CPF nº ***.138.321-**, até o término do
respectivo mandato de 4 (quatro) anos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 19 de junho de 2024; 136º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#467889#6#540714/>

Protocolo 467889

Secretaria de Estado da Casa Civil
<#ABC#467843#6#540660>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO/EMPENHO Nº 00001

Processo nº: 2024.0000.500.3837

Objeto: Constitui objetos a contratação de empresa especializada
para o fornecimento e instalação de 5 (cinco) fechaduras eletrônicas
com garantia de 12 (doze) meses a contar da data de entrega
definitiva.

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Contratada: SOLVEER SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA,
CNPJ nº 51.116.702/0001-76

Fundamento Legal: a Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133 de
01 de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.211 de 06
de fevereiro de 2023.

Valor Global: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais).

Data da Assinatura: 10 de junho de 2024.

Vigência: 12 (doze) meses de garantia.

Dotação Orçamentária nº: 2024.11.01.04.122.4200.4243.04,
elementos de despesa nº 4.4.90.52.12, empenhado na nota de nº.
00001, de 10/06/2024.

Assinaturas:

Contratante​: Jorge Luís Pinchemel​ - Secretário de Estado da
Casa Civil
Contratada: Amanda Soares Maia - Representante Legal da
Contratada

<#ABC#467843#6#540660/>

Protocolo 467843
<#ABC#467845#6#540664>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO/EMPENHO Nº 00001

Processo nº: 2024.0000.501.4713

Objeto: Constitui objetos a contratação de empresa especializada
para o Fornecimento de 90 Unidades de Armazenamento com
capacidade mínima de 120 GB do tipo SSD interno NVMe M2, para
uso nos microcomputadores HP ELITEDESK.

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Contratada: SPOT TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº
46.422.270/0001-91

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133 de
01 de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.211 de 06
de fevereiro de 2023.

Valor Global: R$ 17.280,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta
reais).

Data da Assinatura: 12 de junho de 2024.

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária nº: 2024.11.01.04.122.4200.4243.04,
elementos de despesa nº 4.4.90.30.20, empenhado na nota de nº.
00001, de 12/06/2024.

Assinaturas:

Contratante: Jorge Luís Pinchemel - Secretário de Estado da
Casa Civil
Contratada: Marcelo Lavado - Representante Legal da Contratada

<#ABC#467845#6#540664/>

Protocolo 467845

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-06-19T22:20:23-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL